
 

5000 Series

All-in-One Trimmer

 
12 v 1: tvář, vlasy a tělo

Samoostřicí ocelové břity

Technologie BeardSense

 

MG5950/15

Jeden nástroj, kompletní styling
Na obličej, vlasy i tělo

Vytvořte osobitý vzhled pomocí tohoto univerzálního zastřihovače, jehož součástí

je 12 kvalitních nástrojů pro úpravu obličeje, hlavy i těla. Samoostřicí břity

z nerezové oceli si uchovávají svou ostrost a zajišťují tak přesné zastřižení, aniž by je

bylo potřeba promazávat.

Přesné a rovnoměrné zastřižení

Zastřihovač, který se přizpůsobí vašemu plnovousu

Dlouhotrvající výkon pro přesné výsledky

Univerzální styling tváře, vlasů i těla

Doma jako u kadeřníka

Vše, co pro péči o tvář, vlasy i tělo potřebujete

Rozlučte se s nežádoucím chloupky

Získejte rovnoměrné zastřižení a ostré hrany

Snadno a pohodlně zastřihnete chloupky v uších a nose

Kvalita a snadné použití

Mějte vždy přehled o tom, kdy je čas zařízení nabít

Snadné držení i ovládání

Výdrž až 4 týdny na jedno nabití*

Vodotěsný pro pohodlné použití a snadné čištění



5000 Series MG5950/15

Přednosti

Zastřihovač 12 v 1

Zastřihovač typu „vše v jednom“ nabízí všech

12 nástrojů, které můžete při péči o vzhled

potřebovat. Pohodlně zastřihujte a upravujte

vousy, zastřihujte vlasy a zbavte se

nežádoucích chloupků po celém těle.

Precizní úprava vousů

Zastřihovač a sada několika nástavců nabízí

14 možností nastavení délky od 0,5 do 16 mm.

Délku lze stupňovat po 1 mm na kratší a delší

vousy. Úzká konstrukce nástavce přesného

zastřihovače usnadňuje vytváření ostrých hran

a jemných detailů. Kovovým zastřihovačem

můžete upravit tváře, bradu a krk a dotvořit tak

svůj vzhled.

Pohodlné holení celého těla

S naším nástavcem určeným pro tělo si

pohodlně oholíte i oblast pod krkem.

Jedinečný systém ochrany pokožky chrání

citlivé oblasti při holení do vzdálenosti 0,5 mm.

Chloupky po celém těle jednoduše zastřihnete

pomocí nasazovacího hřebene.

Snadné zastřihování vlasů

Díky systému multi-comb si na zastřihovači

můžete nastavit délku od 0,5 do 20 mm

a vytvořit si doma účes podle svých představ.

Zastřihování chloupků v nose a uších

Multifunkční zastřihovač rychle odstraňuje

nežádoucí chloupky v nose a uších a přitom

brání poškrábání či pořezání.

Samoostřicí ocelové břity

Břity z nerezové oceli zůstávají stále ostré

a zajišťují dlouhodobě dobrý výkon. Bez

nutnosti mazání.

Technologie BeardSense

Zastřihovač kontroluje hustotu vousů 125× za

sekundu a zvyšuje výkon na místech, kde je

třeba si poradit s hustými nebo delšími vousy.

Až 120 minut provozu

Výkonná lithium-iontová baterie poskytuje až

120 minut provozu s možností rychlého

5minutového nabíjení pro dlouhou životnost

a maximální výkon.

100% vodotěsný

Zastřihovač je vodotěsný, abyste ho mohli

pohodlně používat ve sprše a snadno čistit pod

tekoucí vodou.

Indikátor baterie

Indikátor baterie informuje o stavu baterie:

slabá, vybitá, plná nebo probíhá nabíjení. Aby

vás vybitá baterie nikdy nepřekvapila

uprostřed holení.



5000 Series MG5950/15

Specifikace

Spotřeba

Typ baterie: Lithium-iontový

Doba chodu: Až 120 minut

Nabíjení: 60 minut, Rychlonabíjení: 5 minut

Metoda nabíjení: USB-A (adaptér není součástí

balení)

Maximální spotřeba: 5 W

Vstupní napětí: 5 V

Design

Tělo kartáčku: Ergonomické pogumované tělo

kartáčku

Servis

2letá záruka

Snadné použití

Displej: Indikátor vybití baterie, Indikátor

plného nabití baterie, Indikátor nabíjení baterií

Suché a mokré používání: 100% voděodolný

Bezúdržbový: Břity není třeba mazat

Provoz: Pouze bezdrátové použití

Univerzální styling

Nástroje pro vytváření různých stylů: Ocelový

zastřihovač, Zastřihovač nosních a ušních

chloupků, Holicí strojek na tělo se systémem

ochrany pokožky, Přesný ocelový zastřihovač,

2 hřebeny na strniště, Nastavitelný hřeben 3–7

mm, Nastavitelný hřeben 9–13 mm, 1 hřeben

na vlasy, 2 hřebeny na tělo

Příslušenství: Měkké pouzdro, Čisticí kartáč,

USB-A (adaptér není součástí balení)

počet příloh: 12

Přesné zastřihování

Zastřihovací výkon: Samoostřicí ocelové břity,

Technologie BeardSense

Nastavení délky: 14 (0,5–16 mm)

Přesné stupňování: Až 1 mm

* Při používání k zastřihování vousů 2–3krát týdně, při

průměrné době používání 11,5 minuty

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2024‑05‑29

Verze: 6.6.1

EAN: 87 20689 00224 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

